
 

 

UCHWAŁA NR XXI/237/12 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

dotycząca zmiany Uchwały Nr IV/48/99 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 15 marca 

1999r. w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach               

ul. Ogrodowa 6  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. z 2004r.    Dz. U. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje :  

§ 1.  Do Uchwały Nr IV/48/99 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 15 marca 1999 r. 

w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach ul. Ogrodowa 6,  

w § 1 po słowie: „Tuwima” dodaje się słowa:  

„-  - w Czerwionce-Leszczynach oraz  

Kościelna     Zielona  

Powstańców     Spadkowa  

Brzozy     Wolności  

Za Torem     Graniczna  

Ogrodowa     Ks. Pojdy  

Lasoki     Leśna  

Łąkowa     Słoneczna  

Klimka     Smołki  

Leszcze     Nad Potokiem  

Boczna     Polna  

-  w Książenicach.  

 W/w zapisy obejmują uczniów Szkoły Podstawowej w Książenicach rozpoczynających 

naukę w klasie I gimnazjum w roku szkolnym 2012/2013 i młodszych.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2012 r.

Poz. 2250



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marek Profaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2250


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




